ORIGINALE

COMUNE DI PONZA
PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 93 OGGETTO: AVVISO REGIONE LAZIO DETERMINAZIONE G08016
. DEL 07.06.2017 - RICHIESTA CONTRIBUTO EVENTO
Del 04.07.2017 “LASCIA STARE I SANTI”.

L’anno Duemiladiciassette il giorno quattro del mese di luglio alle ore 13:00
nella Casa Comunale- convocata dal Sindaco secondo le solite modalita, si é
riunita la Giunta Comunale, con ’intervento dei Signori:

PRESENTI |ASSENTI

FRANCESCO FERRAIUOLO X
Sindaco

EVA LA TORRACA X
Assessore e Vice-Sindaco

MICHELE NOCERINO

Assessore

. EALiFAND X
GIUSEPPE MAZZELLA X
Assessore .

TOTALE /é/e !

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Clorinda Storelli, che cura Ia
verbalizzazione della seduta.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco assume la
presidenza, e illustra il punto in discussione



RICHIAMATA la Determinazione G08016 del 07.06.2017 della Regione Lazio Approvazione
dell'Avviso per la presentazione di istanze relative al periodo 1 agosto — 30 novembre 2017 ai sensi
del Regolamento Regionale n. 6 del 29 marzo 2017, Impegno di € 220.000,00 sul Cap. R31910 e di
€ 44.000,00 sul Cap. R31908 a creditori diversi;

VISTA la Delibera di Giunta regionale n. 119 del 21 marzo 2017, con la quale si approva il
“Regolamento su criteri e modalitd per la concessione dei contributi finalizzati alla promozione ed
alla valorizzazione delle iniziative di interesse regionale™, ai sensi dell’articolo 51, comma 4, dello
Statuto Regionale;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 26 aprile 2017 n. 204 concernente “Ripartizione
delle risorse disponibili per il finanziamento delle richieste di contributo per la promozione ¢ la
valorizzazione delle iniziative di interesse regionale, di cui al Regolamento Regionale 29 marzo
2017 n. 6™

ATTESO che questa Amministrazione intende presentare domanda di contributo per la
realizzazione dell’evento “LASCIA STARE I SANTI” che si realizzera nel periodo 3 e 4 novembre

2017,

VISTI il programma della manifestazione e il relativo prospetto delle spese, il quale ammonta ad
€.20.000,00, predisposti dall’ufficio competente ed allegati alla presente deliberazione;

VISTO E PRESO ATTO del parere di regolarita tecnica reso ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.
Lgs. 18.08.2000, n.267 e dato atto altresi che il provvedimento ¢ finalizzato alla mera richiesta di
finanziamento;

Con votazione unanime € palese, espressa nei modi e forma di legge

DELIBERA

1) di approvare I'iniziativa denominata “LASCIA STARE 1 SANTI]” che si realizzera nel
periodo 3 e 4 novembre 2017 di cui al programma in atti;

2) di autorizzare il Sindaco a presentare alla Regione Lazio la richiesta di contributo di
€.16.000,00 per la realizzazione dell’iniziativa “LASCIA STARE I SANTT™ .

3) Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione all'unanimita,
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000




Visto lo schema di deliberazione che precede ai sensi dell’art, 49 del D.Lgs.18.8.2000, n. 267, si
attesta di avere espresso sulla proposta di deliberazione:

-per la regolarita tecnica:. Parere favorevole come in atti

VIZ10

-per la regolarita contabile:

Del che si & redatto il presente verbale, ?@/ﬂ%{oﬂoscntto
%, m
Il Presidente (S'( %-@ ¥ Y}\ Il Segretario /Gon}’ﬂna]e

/ \Francesco Ee/\gluolo ,"k "”égﬁ"‘ / /Dott ssa CIOKI -Storelli
W

Il sottoscrltto\Segretarlo Comunale Dott. ssa Clorinda Storelli, Vlﬁll gli atti d’ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:
¢ stata affissa all’albo pretorio, per rimanervi per quindici giorni comsecutivi, con il

N. a partire dal » ai sensi dell’art. 124 della le

267 ,
agosto GLUG Y . 10T

che la presente deliberazione é:

(X) Dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art. 134, 4°comma del D.Lgs n.

267/2000

() Esecutiva a norma dell’art. 134, 3° comma del D.Lgs. n. 267/2000

Dalla residenza comunale, li 6 LUG 2!]17 13 201

s

Comune di Ponza m

Wil (e

F=
L=

|

i T




